

Prefeitura Municipal de Lavras do Sul

Estado do Rio Grande do Sul Rua Cel. Meza, 373 - Centro - Cx. Postal n. ° 05 - Lavras do Sul Fone: 55 3282 -1266 - Fax: 55 3282 -1267 E mail: adm.lavrasdosul@gmail.comCep: 97390- 000

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Edital de Homologação Preliminar de Inscrições Nº 063/2021

O Prefeito Municipal de Lavras do Sul, no uso de suas atribuições, torna público que no dia 05 de outubro do corrente ano, efetuou a Homologação Preliminar das Inscrições referente ao Processo Seletivo Simplificado nº 005/2021:

Inscrições homologadas:

PSS N° 005/2021 – Arquiteto

- Clarissa Monteiro Berny

PSS N° 005/2021 – Engenheiro Elétrico

- Yuri da Silva Desconsi

PSS N° 005/2021 – Agente Comunitário de Saúde – Área V

- Maiara Munhoz Suanez
- Ana Lucia da Rosa Vieira
- Luciana de Melo Pereira
- Joselina Ferreira Teixeira
- Luiza Carla Lopes Barcelos de Freitas
- Josiane da Rosa Pinto
- Eliana Dolores da Conceição
- Caroline Cardoso Fontoura

PSS N° 005/2021 - Agente Comunitário de Saúde - Área VII

- Gabriela Bittencourt Rocha Pereira
- Aguinaldo Bitencourt Ribeiro Saraiva
- Roberta da Fontoura Lopes Figueiredo
- Ivone Munhoz Machado Souto
- Elisandra Rodrigues Lucas
- Liane Krause Otto
- Fabiane Brito Lopes Condor Leeher
- Elenice Jardim Marques
- Camila Teixeira Conti Meneghini



Prefeitura Municipal de Lavras do Sul

Estado do Rio Grande do Sul Rua Cel. Meza, 373 - Centro - Cx. Postal n. ° 05 - Lavras do Sul Fone: 55 3282 -1266 - Fax: 55 3282 -1267 E mail: adm.lavrasdosul@gmail.comCep: 97390- 000

Inscrições NÃO homologadas:

PSS N° 005/2021 – Arquiteto

Ramiro Kalil Gonçalves - não apresentou Ficha de Inscrição (anexo I) conforme o item 4.1.1 e cópia do documento com foto conforme item 4.1.2.

PSS Nº 005/2021 - Agente Comunitário de Saúde - Área V

- Roberta da Fontoura Lopes Figueiredo Comprovante de Residência não consta na Área V conforme anexo III.
- Mariani de Bastos Magalhães Não comprovou residência na área conforme item 4.1.4 e anexo III.
- Camile Vieira Corrêa Não comprovou residência na área conforme item 4.1.4 e anexo III.
- Diuliana Saraiva Pinto Não comprovou residência na área conforme item 4.1.4 e anexo III.
- Liliane da Silveira Dias Não comprovou residência na área conforme item 4.1.4 e anexo III.
- Marcia Alves Biaggi Não comprovou residência na área conforme item 4.1.4 e anexo III.

PSS N° 005/2021 - Agente Comunitário de Saúde - Área VII

- Rosane Elisabete Figueiredo de Freitas Não comprovou residência na área conforme item 4.1.4 e anexo III.
- Tatiane Tavares Munhoz Não comprovou residência na área conforme item 4.1.4 e anexo III.
- Alexia Machado Ximendes Comprovante de Residência não consta na Área VII conforme anexo III.
- Joana Teixeira Martins Não comprovou residência na área conforme item 4.1.4 e anexo III, e não apresentou conclusão do Ensino Médio conforme item 4.1.3.



Prefeitura Municipal de Lavras do Sul

Estado do Rio Grande do Sul Rua Cel. Meza, 373 - Centro - Cx. Postal n. ° 05 - Lavras do Sul Fone: 55 3282 -1266 - Fax: 55 3282 -1267 E mail: adm.lavrasdosul@gmail.comCep: 97390- 000

- Érica Lucas Marques Não comprovou residência na área conforme item 4.1.4 e anexo III.
- Tuani Biaggi do Nascimento Não comprovou residência na área conforme item 4.1.4 e anexo III.
- Leandro dos Santos Soares Não comprovou residência na área conforme item 4.1.4 e anexo III.

PSS N° 005/2021 – Agente Comunitário de Saúde

- Vitória Soares da Silva Não comprovou residência em nenhuma das áreas conforme item 4.1.4 e anexo III.
- Carolina Carvalho Munhoz Não comprovou residência em nenhuma das áreas conforme item 4.1.4 e anexo III.
- Nidiane Macedo da Silva Não comprovou residência em nenhuma das áreas conforme item 4.1.4 e anexo III.
- Natiele Martins da Silva Soares Não comprovou residência em nenhuma das áreas conforme item 4.1.4 e anexo III.
- Ivone Saraiva Barcelos Pinto Não comprovou residência em nenhuma das áreas conforme item 4.1.4 e anexo III.
- Getulio Garcia Silveira Não comprovou residência em nenhuma das áreas conforme item 4.1.4 e anexo III.
- Eglair Freitas Bertolini Não comprovou residência em nenhuma das áreas conforme item 4.1.4 e anexo III.

Lavras do Sul, 05 de outubro de 2021.

Sávio Johnston Prestes Prefeito